



OBEC ZLECHOV

Zlechov 540
687 10 Zlechov
IČ: 00291609

Mgr. Michal Fidra, advokát
Antonína Barcala 1446/26A
370 05 České Budějovice

Ve Zlechově dne 21.1.2021

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Obec Zlechov obdržela dne 13.1.2021 Vaši žádost č.j. OUZL 32/2021 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „InfZ“) o poskytnutí informací, ve které žádáte:

- 1) poskytnutí informace, zda, případně kdy byla se společností AVONET, s.r.o. IČ 25322478, sídlem Luhačovice, Krátká 219 uzavřena smlouva o nájmu pozemních chrániček HDPE v částech obce Hradištská a Buchlovská, ve vlastnictví obce Zlechov, za účelem poskytování služeb elektronických komunikací.
- 2) pro případ, že by informace dle předchozího bodu 1 byla kladné, žádám o poskytnutí předmětné smlouvy o nájmu pozemních chrániček HDPE v částech obce Hradištská a Buchlovská, ve vlastnictví obce Zlechov, za účelem poskytování služeb elektronických komunikací, a to včetně případných příloh a dodatků.
- 3) poskytnutí informace, zda obec Zlechov, se společností AVONET, s.r.o. IČ 25322478, sídlem Luhačovice, Krátká 219 uzavřela další smlouvy či dohody (odlišné od smlouvy dle předcházejících bodů).
- 4) pro případ, že by informace dle předchozího bodu 3 byla kladné, žádám o poskytnutí předmětných smluv a dohod, a to včetně případných příloh a dodatků.

Ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím, obec poskytuje níže uvedené informace:

ad.1) Obec Zlechov se společností AVONET, s.r.o. IČ 25322478, sídlem Luhačovice, Krátká 219 uzavřela dne 10.6.2020 Smlouva o nájmu HDPE.

ad.2) odmítnuto samostatným rozhodnutím.

ad.3) a ad.4) žádná jiná smlouva, než uvedena k bodu 1) nebyla mezi Obcí Zlechov a uvedenou společností uzavřena.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Ing. Ondřej Machala

starosta

OBEC ZLECHOV
687 10 Zlechov 540
okr. Uherské Hradiště
IČO: 002 91 609

